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Clippercide® 
Karta Produktowa 

Clippercide® [wym. klipersajd] to aerosol spray do profesjonalnej dezynfekcji ostrzy maszynek i trymerów, 

brzytw, nożyczek i grzebieni w salonach fryzjerskich, barberskich i groomerskich. Polecany do dezynfekcji 

narzędzi, do których nie jest wskazane zastosowanie dezynfekcji metodą zanurzeniową. 

Jedyny na rynku produkt w aerozolu do dezynfekcji ostrzy maszynek i trymerów z pełnym spektrum działania 

wobec bakterii, grzybów, drożdżaków i wirusów typu Vaccinia. Efekt 

wirusobójczy, bakteriobójczy i drożdżakobójczy następuje w czasie 5 minut, 

a grzybobójczy w czasie 10 minut. 

Połączenie opatentowanego składu chemicznego z ciśnieniem wytwarzanym 

przez dozownik sprawia, że Clippercide® skutecznie usuwa widoczne 

zabrudzenia z narzędzi fryzjerskich. 

Clippercide® to formuła 5 w 1. 

✓ Dezynfekuje 

✓ Czyści ostrza 

✓ Chłodzi ostrza 

✓ Zapewnia płynną pracę ostrzy 

✓ Chroni ostrza przed korozją. 

Bezpieczny dla zdrowia. Nie zawiera aldehydów, nie ma duszącego zapachu i nie wywołuje reakcji alergicznych 

ani podrażnień, umożliwia dezynfekcję akcesoriów w obecności klienta. 

Bezpieczny dla ostrzy maszynek, trymerów i nożyczek. Ma działanie czyszczące, konserwujące oraz chłodzące 

dla ostrzy. Ciśnienie strumienia usuwa włosy, kurz i zabrudzenia. Posiada w składzie substancję zapobiegającą 

powstawaniu rdzy i przedłużającą okres użytkowania nasadki. 

Ciekawostki od użytkowników i praktyczne rady 

Fryzjerzy sprawdzili, że doskonale usuwa korozję z nożyczek. 

Wystarczy 5 minut aby najważniejszy sprzęt fryzjerski był czysty od 
zabrudzeń mikrobiologicznych. 

SPOSÓB UŻYCIA: Spryskać ostrza maszynki, trymera lub nożyczki, tak aby zostały pokryte produktem. 
Film z instrukcją prawidłowej dezynfekcji maszynki preparatem Clippercide® dostępny na naszym kanale 
YouTube Prawidłowa dezynfekcja maszynek i trymerów fryzjerskich. – YouTube. 

https://www.youtube.com/watch?v=9SWFPQjAqwk
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WAŻNE! Nie spryskiwać powierzchni maszynki i dbać, aby płyn nie przedostał się do części elektronicznych 

maszynki lub trymera. Do dezynfekcji powierzchni elektronarzędzi fryzjerskich stosować Barbicide® Chusteczki. 

Dopuszczony do obrotu przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów 

Biobójczych w Warszawie. Akceptowane przez inspekcje sanitarne (Sanepid). 

✓ Numer pozwolenia: 7723/19 

Pojemność: 500 ml. Data ważności: umieszczona jest na spodzie puszki. 

www.barbicide.pl/produkty/dezynfekcja/barbicide-spray 
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